"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sõo Paulo

•

PORTARIA N2793 DE 16 DE NOVEMBRO DE 19.9

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefeite
Municipal da Est¥nci. de Águas d~ Prat~, Estado de S;e Paulo
etc.,.no use de suas atribuições legais que lhe 8;0 conferidas
por lei,

R E S O L V E:

Nomear a Senh~rita Vera Lucia BatisBOCO
CRC.66251, para prestar serviços junto ao Setor de Contabilida-
de, enquanto perdurar as férias do titular do cargo.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Est~ncia de ~-

g~s da Fr~ta, aos dezesseis dias do m~s de novembro de mil no-
vecentos e setenta e nove •

Valentina N.dir mes
Secret.iria

	00000001